

## DERS BİLGİ FORMU ve DERS İÇERİĞİ

DERSİN ADI :	<b>İş Güvenliği</b>			
BÖLÜM :	Bilgisayar Teknolojileri			
PROGRAM :	Bilgisayar Programcılığı			
DÖNEMİ :	Güz Yarıyılı I. Dönem			
DERSİN DİLİ :	Türkçe			
DERS KATEGORİSİ	Zorunlu Ders	Meslek Dersi	Seçmeli Ders	
	○	○	●	
ÖN ŞARTLAR				
SÜRE ve DAĞILIMI	Haftalık Ders Saati	Okul Eğitimi Süresi	Bireysel Öğrenme Süresi ( İş Yeri Eğitimi, Araştırma, Proje, Ödev )	Toplam
	<b>3</b>	<b>42</b>	<b>33</b>	<b>75</b>
KREDİ	Ders Kredisi	AKTS Kredisi (1kredi=25-30 saat) (1modül=1 kredi)		
	<b>3</b>	<b>3</b>		
DERSİN AMACI	Çalışanların sağlık ve güvenliklerini tehdit eden etmen ve koşullar, bu etmen ve koşulların önlenmesine ilişkin yürütülen politikalar ile işverenlerin ve devletin sorumlulukları yanında çalışanların hak ve görevlerini öğrenmesi amaçlanmaktadır.			
ÖĞRENME ÇIKTILARI ve YETERLİKLER	<p>İşçi sağlığı ve iş güvenliği kavramını tanımlar.</p> <p>İş kazası, meslek hastalığı, işçi sağlığı kavramlarını açıklar ve örnekler.</p> <p>Çalışmanın insan ve çevre sağlığı üzerindeki etkilerini kavrar.</p> <p>İşverenlerin işçilerin sağlık ve güvenliklerini korumaya ilişkin sorumluluklarını sayar.</p> <p>Devletin işçilerin sağlık ve güvenliklerini korumaya ilişkin sorumluluklarını sayar.</p> <p>İşçilerin sağlık ve güvenliklerine ilişkin hak ve sorumluluklarını açıklar.</p>			
DERSİN İÇERİĞİ ve DAĞILIMI ( MODÜLLER ve HAFTALARA GÖRE DAĞILIMI )	Hafta	<b>İçerik / Konular</b>		
	<b>1</b>	Sağlık Nedir? Sağlığı oluşturan faktörler, sağlığın ölçütleri.		
	<b>2</b>	Üretim sürecinin çalışan, halk ve çevre sağlığı üzerindeki etkileri.		
	<b>3</b>	İşçi sağlığı. İş kazaları. Meslek hastalıkları.		
	<b>4</b>	İşçi sağlığını ve iş güvenliğini tehdit eden etmenler.		
	<b>5</b>	İşçi sağlığını ve iş güvenliğini tehdit eden etmenlerin ekonomik, sosyal, sağlık ve bireysel sonuçları.		
	<b>6</b>	İşçi sağlığının tarihçesi.		
	<b>7</b>	Türkiye'de işçi sağlığının gelişmesi.		
	<b>8</b>	İşçi sağlığının amaçları ve sağlığın korunmasında strateji, önleyici, koruyucu, telafi ve tazmin edici yöntemler.		
	<b>9</b>	İşverenin sorumlulukları, işçinin hak ve sorumlulukları.		
	<b>10</b>	Teknik önlemler, yönetsel önlemler.		
	<b>11</b>	Devletin sorumlulukları: Hukuk oluşturma, Denetim, Yargı, Yaptırım, Eğitim.		
	<b>12</b>	Türkiye'de işçi sağlığı ve iş güvenliği hukukunun genel çerçevesi ve kaynakları.		
	<b>13</b>	Türkiye'de işçi sağlığı ve iş güvenliği hukukunun hükümleri.		
<b>14</b>	Sonuç - Genel değerlendirme.			